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KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Vi kan också erbjuda skjuts i vår 
minibuss (8 passagerare). 
Hör av er till pastorsexp. 
0573-128 00 någon dag före.

REDAKTION KYRKNYTT

Lisbeth Karlsson 070-542 91 93
Lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

Laila Nilsson, Blomskog
076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Lennart Olsson, Silbodal
070-560 86 72
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Jan-Christer Thell, Trankil
070-333 92 02
jan-christer.thell@svenskakyrkan.se

Nils-Erik Thorell, Sillerud
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare Lisbeth Karlsson

Tryck City Tryck i Karlstad AB. 
  Miljömärkt trycksak lic nr 341 144.

Älska livet – lev med en positiv
attityd och bara var !

Omslagsbild: Blommor och trädgårdskonst. Foto: Yvonne Olofsson.

 Vi är nog många som emellanåt möter människor som 
gör oss glada och uthålliga. Människor som inspirerar 
till nya tankar och nya möjligheter i livet bara därför att 
dom vill leva trots allt. Även om livssituationen bär på 
många svårigheter och problem. Det kan alldeles tydligt 
vara  skillnad på liv och liv. Några lever mer än andra 
och har en tydlig livsglädje som sticker ut emedan andra 
kanske inte förmår att göra detsamma. Vi är så olika som 
människor. Ibland kan det ju vara så att jag helt enkelt 
glömt hur man gör när man lever.

Jag frågar tonåringen vad han och hans kompisar gör 
när dom hänger på byn. Lite misstänksam är jag för de 
får ju inte hitta på något bus eller så. Svaret blir varje 
gång nästan detsamma: ”pappa när du var tonåring vad 
gjorde du då? Gjorde ni alltid någonting? Vi bara är! Man 
behöver inte alltid göra något förstår du .”

Underskatta inte värdet av att göra ingenting

Att  bara vara
Att bara vara, finnas till utan att känna pressen av något 
mer. Mitt i livet, nu, du och jag vi finns och det räcker 
mer än väl . Tänk att bara ströva omkring alldeles ensam, 
lyssna på allt man inte kan höra och bara ha det bra. En 
svensk sommardag 2013 kan det bli så. För sommaren är 
speciell med ingredienser som sol, värme, semester, flu-
gor, bin, regn, bad, grillning osv. Efter den långa vintern 
och sena våren känns sommarens ankomst extra angelä-
gen. Måtte det bli en bra sommar!

Att göra ingenting tillsammans
Tänk att få vara med varandra, sina närmaste, vänner 
och människor som är viktiga för oss och människor 
som vi betyder något för. Bara vara tillsammans utan 
att behöva göra något särskilt. Men det är inte alltid så 
lätt att bara vara för hur gör man egentligen? Det känns 
ibland som om jag glömt det!

Ta vara på tiden
Kanske kan det vara svaret?  Ta vara på tiden så att den 
räcker till för det vi allra helst vill göra och inte bara till 
det vi måste göra. Tid till det vi allra helst vill göra. Båda 
är viktiga men alltför ofta tror jag att tiden domineras av 
alla dessa måsten. Vi kanske kan ändra på det. Vi kan i 
alla fall försöka.

Eftersom jag som skriver är kyrkoherde  i pastoratet  
så måste det väl komma något religiöst till sist. Men tänk 
jag tror inte det behövs denna gång för är det inte precis 
vad livets Gud menar när han kallar sig för  världens ljus. 
Eller när han säger: ”se på fåglarna under himlen, inte 
bekymrar de sig för vad de skall äta eller liljorna på mar-
ken hur de skall klä sig”. De bara är, de bara finns till och 
det räcker mer än väl.

Ha en skön och välsignad sommar!

Mikael Jonsson, kyrkoherde
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Söndagen den 15 september avgörs vilka som ska styra 
Svenska kyrkan under åren 2014-2017. Kyrkovalet har 
kallats ”det bortglömda valet” och brukar ha ett lågt val-
deltagande trots att de förtroendevalda som väljs beslutar i 
frågor som påverkar människors vardag både på det lokala, 
regionala och internationella planet. 

Valet omfattar val på tre olika nivåer:
Lokal nivå – Nordmarkens pastorats kyrkofullmäktige
Direkta val sker till kyrkofullmäktige och eftersom alla för-
samlingarna i Årjängs kommun efter 1/1 2014 då tillhör 
nybildade Nordmarkens pastorat så väljs ett kyrkofullmäk-
tige för hela pastoratet. Kyrkofullmäktige väljer sedan ett 
kyrkoråd som blir det verkställande organet. Kyrkofull-
mäktige utser också församlingsråd att arbeta i varje för-
samling.

Regional nivå – stiftsfullmäktige i Karlstads stift
Sveriges cirka 1400 församlingar är indelade i 13 stift som 
har till uppgift att främja församlingarnas arbete. De har 
också vissa tillsynsuppgifter. I valet väljs ledamöter till 
stiftsfullmäktige som sedan utser bland annat stiftstyrelsen.

Nationell nivå – kyrkomötet
Förtroendevalda på den nationella nivån har ansvar för 
kyrkans gemensamma angelägenheter. Kyrkomötets upp-
gift är bland annat att besluta om kyrkoordningen, ha ett 

Öppettider på valdagen: 
09.00 – 11.00  15.00 – 20.00

Valdistrikt	 Vallokal
Silbodal 	 Församlingshemmet
Blomskog 	 Församlingshemmet
Trankil 		 Strömsborg
Sillerud		 Sockenstugan

KYRKOVALET 2013 
– viktigt att alla går och röstar

övergripande ansvar för internationell diakoni och mission 
samt att vara Svenska kyrkans röst utåt. I valet väljs leda-
möter till kyrkomötet som sedan utser kyrkostyrelsen.

Allt detta visar att valet den 15 september är viktigt!
Svenska kyrkan är dess medlemmar. Utan oss skulle 

inga gudstjänster firas. Kyrkor, kapell och församlingshem 
skulle gapa tomma. Utan medlemmar skulle inga barn-
grupper med glada skratt höras, ingen musik från körer 
och orgel klinga, ingen som tillsammans dricker kaffe eller 
möts i livets olika skeden som dop, konfirmation, vigsel och 
begravning. Svenska kyrkan behöver sina förtroendevalda, 
utan förtroendevalda kan inte Svenska kyrkan fungera som 
vi vill att vår kyrka ska fungera. 

 Som medlem i Svenska kyrkan kan Du med Din röst 
påverka vilka grupper och personer som ska få förtroendet 
att ansvara för Svenska kyrkans verksamhet i olika sam-
manhang.

Vilka får rösta?
Rösta får alla göra som är medlem i Svenska kyrkan och är 
folkbokförd i Sverige och som senast på valdagen fyller 16 
år. Den låga rösträttsåldern är unik i Sverige och har ingen 
motsvarighet i allmänna val. Det är möjligt att avge upp till 
tre personröster genom att kryssa för dessa kandidater på 
valsedeln. På valdagen kan Du rösta i vallokalen som anges 
på det röstkort du kommer att få. 

Öppettider för förtidsröstning:
Sillerud, Sockenstugan 
5 sept. 18.00 – 20.00
10 sept. 14.00 – 16.00

Silbodal, Blomskog och Trankil
Silbodals församlingshem
2 sept. 14.00 – 17.00
3 sept. 14.00 – 17.00
5 sept. 14.00 – 20.00
6 sept. 14.00 – 17.00
9 sept. 15.00 – 18.00
10 sept. 14.00 – 20.00

ÖPPETTIDER FÖR KYRKOVALET
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Vi har under ett antal år utvecklat ett samarbete med soci-
altjänsten i Årjäng. Främst har vi då jobbat tillsammans 
med Gunnel Jacobsson och nu även med Birgitta Carlsson 
som börjat jobba på socialtjänsten under våren. Tillsam-
mans har vi ordnat resor och aktiviteter för barnfamiljer i 
Årjängs kommun. 

Socialtjänsten har inbjudit familjer som de har kontakt 
med och vi har inbjudit de familjer som är knutna till kyr-
kans barn och ungdomsverksamhet. Närmast på program-
met står årets sommarresa, den 2 juni då vi anordnar en 
familjeresa till Karlstads nya äventyrsbad och Mariebergs-
skogen. Dessa sommarresor brukar bli mycket uppskattade 
av alla.  

Årligen återkommande är en stor julfest mellan nyår och 
trettondagen där även kyrkokören är med och arrangerar. 
Kyrkan och socialtjänsten delar på kostnaderna så att festen 
blir helt gratis för deltagande.  På sportlovet i år ordnade 
vi en friluftsdag med pulka, skridskor, skidor, tipsprome-
nad och korvgrillning. I detta fall var även öppna förskolan 
med som arrangör. 

 I alla arrangemang vi gör tillsammans med social-
tjänsten försöker vi att underlätta för alla, så att möjlig-
heten att delta blir så god som möjligt. Det handlar om 
tillgänglighet, ekonomi, information, kommunikation, 
personal mm. 

Nytt för i vår är att vi tillsammans startat upp läxhjälp 
för mellanstadiets elever i Töcksfors, Silbodal och Sille-
rud. Nytt för i år är även kvällsöppet på familjecentralen 
varje onsdags kväll. Här finns kvällsmaten framdukad för 
familjerna, vi läser en kvällssaga och umgås. Det finns all-
tid personal från öppna förskolan eller socialtjänsten med, 
samt någon mer i samverkan. Yvonne, Elisabet, Stefan  och 
Annelie  från svenska kyrkan deltar i denna verksamhet.

Vi är mycket glada för samarbetet med socialtjänsten i 

Bra samarbete med socialtjänsten i Årjäng
Årjäng. Samarbetet med Gunnel och Birgitta ger oerhört 
mycket. Vi träffas regelbundet och det saknas inte idéer i 
denna grupp. 

Samverkan är viktig, familjecentralen, kyrkan, social-
tjänsten och många fler är engagerade i arbetet för barn, 
ungdomar och familjer i Årjäng.  I stort och i smått kan vi 
tillsammans göra mycket mer än var och en för sig.

Barn och ungdomsarbetet i Svenska kyrkan

Yvonne Olofsson 
Församlingspedagog i Silbodals pastorat

				  

Bilder från utflykt till Mariebergsskogen 2012. Foto: Yvonne Olofsson
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Johan Löfving och Yu-Wei Hu 
Johan Löfving, klassisk gitarr och Yu-Wei Hu, tvärflöjt bju-
der på en högklassig musikalisk upplevelse när det numera 
äkta paret under sommaren återvänder till Johans gamla 
hemtrakter i Lennartsfors. Musikerparet har en lång och 
gedigen utbildning och båda har examen från Royal Col-
lege of Music i London. Skolan har intagning av begåvade 
musikstuderande från hela världen och det är enbart de 
bästa som efter intagningsprov blir antagna. Andrew Lloyd 
Webber m.fl världskända musiker har fått sin utbildning 
vid den anrika skolan som ligger bredvid Royal Albert Hall. 

RIGMOR GUSTAFSSON
        ALONE WITH YOU

www.mtaprod.se

www.rigmorgustafsson.com

www.actmusic.com

Rigmor_affish.indd   1 2009-04-01   12:28:33

Värmland Classical Players 
Joachim Åkerlind, klari-
nett. Medlem i Concerto 
Copenhagen, Norsk 
barokkorkester, Barokka-
nerne och Confidensens 
slottsorkester, Ulriksdals 
slott. Spelar på klarinett 
och chalemeau från 1600 
till modern tid.

Anna Åkerlind, 
barockviolin, violin viola, 
lärare vid Ingesunds 
musikhögskola, diplom-
examen från Det Kong-
elige Danske Musikkon-
servatorium.

Rolf Thorén, piano, 
sång, gitarr, hammarkla-
ver. Lärare vid Ingesunds musikhögskola. Spelar klassiker 
och de populäraste stycken från barock till modern tid, 
även folkvisor med sång, gitarr, violin och klarinett.

Pieces of Joy

Rigmor Gustafsson och 
Mattias von Wachenfeldt  

Rigmor Gustafsson är unik på den svenska jazzscenen. 
Hennes senaste fyra album har samtliga sålt guld. Ett enastå-
ende facit som värmländska Rigmor är alldeles ensam om. 
I fjol uppträdde hon på Kronprinsessan Victorias födelse-
dag och i julas åkte hon med Arild Andersen, Jan Lundgren 
och Georg Wadenius på en kritikerrosad julturné ”Jazz i 
Julton”.

Mattias Von Wachenfeldt, har arbetat som frilansmusi-
ker sedan 1997, främst som solist men också som kammar-
musiker.  Mattias konserterar regelbundet i Sverige och har 
gett konserter på flera av Sveriges stora scener såsom Ber-
waldhallen, Nationalmuseum, Wasateatern och på Kung-
liga slottet. Mattias har även turnerat runt om i Skandina-
vien, Marocko, Grekland, Cypern och Storbritannien, både 
som kammarmusiker och solist.

Celebra musikbesök i våra kyrkor i sommar

Pieces of Joy består av cirka 15 körsångare och 3 – 4 musi-
ker under Michael Ottossons ledning. Pieces är något av en 
sommargrupp som framför allt brukar framföra sina pro-
gram i kyrkor runt om i våra trakter. Pieces of Joy” utgör en 
del av den större kören ”Song of Joy”.

”Song of Joy” är anfadern/modern till hela familjen. De 
bildar en kör på 60-talet medlemmar. Till sin hjälp och sitt 
stöd har de 10-mannaorkestern ”Komp of Joy”. 

”Spirit of Joy” är en lika stor kör som inte har lika många 
och täta övningar som ”Song of Joy”. Den allra minsta 
familjemedlemmen är ”Small pieces of Joy” vars repertoar 
mera hör hemma i restaurangmiljön.

Den sammanhållande kraften för ”familjen Joy” är Bir-
gitta Stenbratt.

Plats, datum och tid för konserterna - se sid 14.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att underifrån tjäna sin nästa.
Här når du oss i  diakoniteamet: 
Greta Johansson, diakon 0573-128 05, 070-550 85 25
0531-411 29  greta.johansson@svenskakyrkan.se

Malin Henriksson, komminister 0573-128 01
malin.henriksson@svenskakyrkan.se – föräldraledig, åter 1/8

Mie Bruun, diakoniassistent/kantor 0573-311 54, 070-538 09 23
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Kapellet vid
Silbodals kyrka

Sinnesro-
gudstjänst 
med nattvard
Tisdag 20/8 kl. 18.00 

En enkel och meditativ gudstjänst 
med tid för eftertanke och bön. 
Malin Henriksson, Greta Johansson och Mie Bruun.
Livsberättelse

Sinnesrobönen:
Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,
mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

Samtalsgruppen 
på Kvarnbacken
Kafferep och underhållning 
27/5 kl. 10:30 

sen gör vi sommaruppehåll 
och startar på nytt i september.
Öppen för allmänheten.  
Välkomna! /Greta Johansson, diakon.

Musikstunder 
under 
sommaren
Oasen följande måndagar 
kl. 10:00           
- 8/7 och 19/8

Nygården följande tisdagar
kl. 10:30         
- 9/7 och 6/8

Älvgården följande tisdagar
kl. 11:00        
- 9/7 och 6/8

Sörgården följande onsdagar
kl. 14:30      
- 10/7 och 7/8

Arbetskretsen 
i Silbodal 
startar verksamheten 
tisdagen den 27/8 kl. 13:30 
i församlingshemmet.

Syföreningen 
i Blomskog 
startar verksamheten 
tisdagen den 17/9 kl. 13:30 i församlingshemmet.

11-kaffe   
FÖR ALLA ÅLDRAR
På onsdagar i Silbodals församlingshem. 
Är det bra väder är vi ute i trädgården. Vi har en fin 
altan där vi fikar. För barnen finns sandlåda, gungor m.m.  
Ni är välkomna redan kl. 10:00 då trädgården/lekrummet 
öppnar. 11:00 börjar fikat.

Någon att prata med
Svenska kyrkan i Silbodals pastorat 

kan erbjuda samtal om allt mellan himmel och jord, 

stort och smått, sorgligt, bekymmersamt. 

Ring gärna och boka tid för samtal 

om du behöver någon att prata med.        
Kontaktuppgifter se ovan.
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FRILUFTSGUDSTJÄNSTER
LÖRDAG 25/5

17:00 	 Sällaby källa, Glaskogen.  Barbro Östeby-
Nilsson, Carina Sonesson-Olsson. Sång: Tony 
Danielsson. Kaffe i Björbol

SÖNDAG 9/6 

17:00 	 Blomskog, gamla kyrkplatsen. Mikael 
Jonsson, Sofia Paulsson-Sjödin, Carina 
Sonesson-Olsson. Dressin från Årjäng 14:00.

	 Se annons sid 15.

SÖNDAG  16/6 

15:00 	 Tegen. Mikael Jonsson, Anna Danielsson, 
dragspel. Blomstervandring på en av 
Värmlands mest unika blomsterängar. 
Medtag knyte. Samåkning från Silbodals 
församlingshem 14.00.

SÖNDAG  30/6 

11:00 	 Sjöändans skans. Korum i samband  
med Fortets dag, Mikael Jonsson,  
Carina Sonesson-Olsson.  Trumpet,  
Jenny Olsson. Trummor, Johan Olsson

SÖNDAG 7/7

11:00 	 Blomskog, Källtegen. Gösta Törnqvist,  
Mie Bruun. Lisa Kihlgren, sång, riksspelman 
Alf Olsson, fiol.   
I samband med Bygdespelet  
”Amerikabrevet”

söndag 14/7

11:00 	 Sillerud, hembygdsgården. Gösta Törnqvist. 
Sång och musik. Medtag kaffekorg.

SÖNDAG 21/7 

11:00 	 Blomskog hembygdsgården. Willy 
Hjalmarsson, Carina Sonesson-Olsson 
”Treehugger” Kristoffer Emanuelsson,  
sång, gitarr och banjo.  
Hembygdsföreningen bjuder på kaffe

SÖNDAG 18/8 

15:00 	 Trankil, Långevik.  Barbro Östeby  
Nilsson, Mie Bruun. 

	 Medtag kaffekorg.

MUSIK- OCH SOMMAR-
GUDSTJÄNSTER I TRANKIL 

Följande torsdagar kl 18.00

4/7 	M ikael Jonsson, Mie Bruun. Jenny Olsson, trumpet

11/7 	M usikgruppen Ekbergs sjunger och spelar bl.a Evert 
Taube och spelmansmusik.
Roland Nordblad, fiol      	 Urban Berg, fiol         
Tore Ek, dragspel		T  ommy Eriksson, sång, gitarr      
Kenth Löfving, sång, kontrabas

18/7 	 Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. Lisa Kihlgren, sång

25/7 	L ars H Carlsson, sång,  gitarr och solosaxofon sjunger 
och spelar visor och koraler, egen musik, folkmusik och klas-
siskt.

10/8 	Y u-Wei Hu och Johan Löfving, se annons sid 14.

MIDSOMMAR 
I VÅRA KYRKOR   
Lördag 22/6 
MIDSOMMARDAGEN
Silbodal, gamla kyrkplatsen 
kl. 11:00. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson-
Olsson, kyrkokören. Jenny Olsson, trumpet. Hembygdsför-
eningen serverar kaffe i hembygdsgården. Vid regn är även 
gudstjänsten i hembygdsgården.
Sillerud, gamla kyrkplatsen i Signebyn kl. 11:00. 
Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna Danielsson, kyrkokören.  
Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan.
Blomskog, gamla kyrkplatsen kl. 17:00. Gudstjänst 
Willy Hjalmarsson, Anna Danielsson. Medtag kaffekorg. Vid 
regn i kyrkan.

Söndag 23/6  Den helige Johannes Döparens dag
Trankil, hembygdsgården kl. 11:00. Gudstjänst, Willy 
Hjalmarsson, Carina Sonesson-Olsson. Erik Jonehög, sång 
och fiol.  Medtag kaffekorg.
Sillerud, Norane missionshus kl. 15:00. Gudstjänst, 
Gösta Törnqvist, Anna Danielsson. Byalaget bjuder på kaffe.
Silbodals kyrka kl. 19:00. 
Konsert i midsommartid, se annons sidan 14

DOPDROPPAR
2/6 kl. 18:00 
i Blomskogs kyrka
Utdelning av dopdroppar 
och invigning av ”knippe för livets droppar”
Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Anna Danielsson
Sång,  Amanda Svensson
Utdelning av dopdroppar till de barn som döpts under året i 
Blomskog. Vi inviger också vår nya fina smidesbärare ”knippe 
för livets droppar” som designats och tillverkats av Lennart 
Calås. Kaffe.



	

Förslaget till nya kyrkohandboken kommer att användas vid våra gudstjänster från 1:a advent 2012 
till domsöndagen 2013.

Nytt! Bokstaven s. och en siffra som står efter texten i kalendern hänvisar till sida med annons för mer information. 
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MAJ
25/5 	 LÖRDAG

17:00 	 Sällaby källa, Glaskogen. Friluftsgudstjänst, s 7

JUNI 

2/6 SÖNDAG 1 e. tref.

11:00 	 Silbodals kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Anna 
Danielsson, sång Amanda Svensson.

18:00 	 Blomskogs kyrka.  Gudstjänst med utdelning av 
dopdroppar, s 7

4/6 	 TISDAG

	 Resa med arbetskretsen och syföreningarna i 
Silbodal, Sillerud och Blomskog

6/6 	 TORSDAG NATIONALDAGEN

16:00 	 Silbodals kyrka. Nationaldagsfirande. Präst Mikael 
Jonsson. Ulrika Lindkvist, sång. Silbodals barn- 
och ungdomskörer. Kortege från kyrkan till torget. 

8/6 	 LÖRDAG

11:00 	 Kontraktssyföreningsdag i Silbodal

9/6 	 SÖNDAG 2 e. tref.

11:00 	 Silleruds kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, 
Carina Sonesson-Olsson

17:00 	 Blomskog,  gamla kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst, 
dressin från Årjäng 14:00. s 7 och 15

12/6 	 ONSDAG

10:00 	 Utflykt till Blomskog, s 15

16/6 	 SÖNDAG 3 e. tref.

11:00 	 Trankils kyrka. Mässa, Mikael Jonsson, Anna 
Danielsson 

15:00 	 Tegen,  Friluftsgudstjänst, s 7

20/6 	 TORSDAG

13:00 	 Silbodals församlingshem. Torsdagslunch

22/6 	M IDSOMMARDAGEN

11:00 	 Silbodal, gamla  kyrkplatsen.  
Friluftsgudstjänst, s 7

11:00 	 Sillerud,  gamla kyrkplatsen.  
Friluftsgudstjänst, s 7

17:00 	 Blomskog, gamla kyrkplatsen.  
Friluftsgudstjänst, s 7

23/6 	 SÖNDAG den helige Johannes Döparens dag

11:00 	 Trankil, hembygdsgården. Gudstjänst, s 7

15:00 	 Sillerud, Norane missionshus.  Gudstjänst, s 7

19:00 	 Silbodals kyrka. Konsert i midsommartid,  s 14

29/6 	 LÖRDAG

18:00 	 Blomskog gamla kyrkplatsen. Helgmålsbön, 
Mikael Jonsson, Carina Sonesson- Olsson, Jenny 
Olsson, trumpet. Medtag knyte.

30/6 	 SÖNDAG Apostladagen

11:00 	 Sjöändans skans. Friluftsgudstjänst, s.7

JULI                                                                                                                                                                                                                                                            

1-14 juli Sillerud vägkyrka, s 10

2/7	 TISDAG

16.00	 Sillerud. Kyrkogårdsvandring, s 10

3/7 	 ONSDAG

19:30 	 Sillerud.  Musik i sommarkväll, s 14

4/7 	 TORSDAG

18:00 	 Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik,  
s 7

7/7 	 SÖNDAG 6 e. tref.

11:00 	 Silbodals kyrka. Konfirmation med mässa, 
Willy Hjalmarsson, Carina Sonesson-Olsson. 
Kyrkokören

11:00 	 Blomskog, Källtegen. Friluftsgudstjänst, Gösta 
Törnqvist, Mie Bruun, s 7 

10/7 	 ONSDAG

19:30 	 Silleruds kyrka. Musik i sommarkväll, s 14

11/7 	 TORSDAG

18:00 	 Trankils kyrka.  Sommarkonsert, s 7

14/7 	 SÖNDAG Kristi förklarings dag 

11:00 	 Silbodals församlingshem, trädgården. 
Familjegudstjänst. s 15

11:00	 Sillerud, hembygdsgården. Friluftsgudstjänst, s 7

15:00 	 Fölsbyn, Nystuga. Husförhör. s 10

18/7 	 TORSDAG

18:00 	 Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. s 7

21/7 	 SÖNDAG 8 e. tref

11:00 	 Blomskog, hembygdsgården. Friluftsgudstjänst,  
 s 7

15:00 	 Silleruds kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Carina 
Sonesson-Olsson

19:00 	 Silbodals kyrka. Konsert ”Kärlekens  väg”. s 14



Det händer i

SILBODALS
och

SILLERUDS
PASTORAT
1 juni 2013–
 31 aug 2013

SILBODALS  KYRKA BLOMSKOGS  KYRKA TRANKILS  KYRKA

Reservation för ändringar.

OBS! Denna kalender ersätter predikoturerna i NWT, VF och AN.

SILLERUDS  KYRKA
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25/7 	 TORSDAG

18:00 	 Trankils kyrka. Sommarkonsert, s 7

28/7 	 SÖNDAG 9 e. tref

11:00 	 Silbodals kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson,  
Mie Bruun

18:00 	 Blomskogs kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Mie 
Bruun

AUGUSTI                                                                                                                                              

4/8  	 SÖNDAG  10 e. tref

11:00 	 Silbodals kyrka. Kyrkogårdsvandring. s 10 

11:00 	 Trankils  kyrka. Mässa, Malin Henriksson, Mie 
Bruun

18:00 	 Silleruds kyrka Gudstjänst, Malin Henriksson, 
Anna Danielsson

ALLSKÖNS MUSIK mer info se  annons sidan 15

Fredag 	 9/8 kl. 18:00 Silbodals kyrka.   Invigningskonsert

Lördag 	10/8 kl. 16:00 Trankils kyrka. Konsert

Söndag 	11/8 kl. 15:00 Silleruds kyrka. Konsert 

11/8 	 SÖNDAG 11 e. tref

11:00 	 Silbodals kyrka. Musikgudstjänst, s 10

18:00 	 Blomskogs kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, 
Mie Bruun

18/8 	 SÖNDAG 12 e. tref

11:00 	 Silbodals kyrka. Mässa, Malin Henriksson, Anna 
Danielsson

15:00 	 Silleruds kyrka. Riddargudstjänst. s 15

15:00 	 Trankil, Långevik. Friluftsgudstjänst. s 7

20/8 	 TISDAG

18:00 	 Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst.  
s 6

13:30 	 Silbodals församlingshem. Arbetskretsen

22/8 	 TORSDAG

13:00 	 Silbodals församlingshem. Torsdagslunch

Hör av er till 
pastorsexp. 
0573-128 00 
någon dag 
före.

Behöver ni skjuts till våra aktiviteter?
Vi kan erbjuda skjuts i vår minibuss (8 passagerare).

25/8 	 SÖNDAG 13 e. tref. Diakonins dag 

11:00 	 Blomskogs kyrka. Mässa, Mikael Jonsson, Anna 
Danielsson

17:00 	 Lians bygdegård.  Gudstjänst, s 10

27/8  	 TISDAG

13:30 	 Silbodals församlingshem.  Arbetskretsen

Svenska kyrkan HAP-certifierad
Svenska kyrkans internationella arbete har som första svenska 
organisation blivit HAP-certifierat. Det betyder att Svenska 
kyrkan lever upp till hårda krav på ansvarsfullt katastrofarbete 
och utvecklingssamarbete. 

HAP, Humanitarian Accountability Partnership

·	 skapades 2003 på initiativ av humanitära organisationer  
som en separat organisation för kvalitetssäkring och  
ansvarsfrågor.

·	  Målet var att ta fram en gemensam standard för humani-
tärt arbete (katastrofarbete) och utvecklingssamarbete.

·	 Hittills är 16 internationella organisationer certifierade 
enligt HAP.
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KYRKOGÅRDSVANDRING
MED ANDAKT
SILLERUDS KYRKA tisdag 2/7
se annons Vägkyrka

SILBODALS KYRKA söndag 4/8 
kl. 11:00  Barbro Östeby-Nilsson, 
Anna Danielsson
Vi tittar på några gravstenar 
och berättar om personer 
och händelser omkring dessa.

HUSFÖRHÖR 
I NYSTUGA FÖLSBYN

Söndag 14/7 kl. 15:00

Kyrkoherde Mikael Jons-
son håller gammaldags 
husförhör 
Carina Sonesson-Olsson 
spelar på en gammal 
reseorgel från Töcksfors.
Visning av den över 
200 år gamla Nystuga.

Kaffe o klengås. 

Lotteri. 

Pelargonutställning

I samarbete med 
Fölsbyns byalag  

 

Silleruds kyrka
1-14 juli 2013

Kyrkan öppen varje dag kl. 14-18:00 
Andakt kl. 16:00
Kaffeservering.

* * *
Tisdag 2/7 kl 16:00 Kyrkogårdsvandring
Tema: Anders Larsson 
– en pionjär i bygdens elektrifiering
Guide: Tore Larsson
17:00 Andakt 

* * *
3 och 10/7 Musik i sommarkväll, se annons s. 14

Blomskogs församling 
planerar att anordna en församlingsresa till Skålleruds 
kyrka i Dalsland. Prel datum 18/8.
Anmälan senast 5/8, tel. 310 93.
Drygt en mil norr om Mellerud i en sluttande strandkant till 
sjön Nären finner du 
Skålleruds kyrka – ett kulturminne 
vars äldsta delar troligen är från 
1500-talet. Kyrkan blev 2004 
vald till Sveriges 
vackraste kyrka.

Musikgudstjänst i Silbodals kyrka
Söndag 11 /8 kl. 11:00
Lars Eriksson sjunger sånger av 
bl.a Antonin Dvôrak 
Piano, Carina Sonesson-Olsson
Trumpet, Jenny Olsson 
Präst: Willy Hjalmarsson 

Gudstjänst, Barbro Östeby-Nilsson, Greta Johansson

Sång: Elina och Frida Christoffersson, 
Anna och Tony Danielsson 

LIANS 
BYGDEGÅRD 
Söndag 25/8 kl. 17:00

diakonins dag

Tony Danielsson 
berättar om 
Edvard Rönnfors.

Kaffeservering
I samarbete med 
Lians bygdegårdsförening.
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www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Delta i livsloppet –  
en Dag för att utrota hungern
Var femte sekund dör ett barn av brist på mat. Så kan vi inte ha det. 

50 kronor/vuxen, barn gratis 
Köp ett startkort till Livsloppet och var med i arbetet för att utrota hungern!

VARMT TACK
 
till alla givmilda människor som under årets 

fastekampanj på olika sätt bidrog till att det 

kom in totalt 23 627 kr.

Silbodal 	 13 252,-

Blomskog 	 8 887,-

Sillerud 	 1 078,-

Trankil 	 410,-

Silbodal

Döpta

3/2	 Daniel Moheim, Risviken Nystuga

3/2	 Samuel Moheim, Risviken Nystuga

3/3	 Felix Jäppinen Thorin, Strand 601

31/3	 Malin Arnerlöv, Klevane Klinten

27/4	 Gry Norsell, Backa Öststuga

Avlidna

10/2	 Gunvor Haglund, Kvarnåsgatan 13, 85 år

2/3	 Stig Kalin, Gärdesgatan 4 A, 87 år

4/3	 Karl Erik Karlsson, Backa 401, 84 år

9/3	 Herbert Turesson, Kvarnåsgatan 13, 92 år

11/3	 Birgit Wittfeldt, Storgatan 55 B, 88 år

21/3	 Sylvia Andersson, Kvarnåsgatan 17, 70 år

22/3	 Leif Aronsson, Lärkstigen 9, 87 år

17/4	 Peter Svensson, Högerudsvägen 10 H, 53 år

8/4	 Astrid Dahlin, Gärdesgatan 4 D, 95 år

20/4	 Astrid Sandersson, Kvarnåsgatan 13, 95 år

DOP
Förrättas i samband med gudstjänster på 
söndagar eller vid andra dagar och tider 
efter överenskommelse.

Info: Mikael Jonsson 0573-128 07, 

073-064 14 75 

mikael.s.jonsson@svenskakyrkan.se

D ö p ta  •  v i g d a  •  av l i d n a

Blomskog

Döpta

2/3	 Lexus Kylin, Breviken Sjöhagen

27/4	 Elin Henningsson, Östtomtvägen 41

Avlidna

17/3	 Cristian Andersson, V:a Trättlanda Tallås, 23 år

9/4	 Elvy Sjögren, Gärdesgatan 17A, 83 år

Trankil

Avlidna

14/3	 Vera Olsson, Gärdesgatan 2 E, 89 år

Sillerud

Döpta

23/3	 Filip Karlsson, Lisslerud Öststuga

27 /4	 Salma Hedström, Öjersjö

Avlidna

4/4	 Nanny Lidén, Åsebyn Västbytorp, 80 år

5/4	 Kurt Andersson, Kvarnåsgatan 13, 84 år
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återblickar 
Nu har vi lagt påsken, ännu en av kyrkans stora högtider bakom oss och är ännu närmare den efterlängtade 
sommaren och värmen. Som vanligt presenteras här lite bilder och text från några av de aktiviteter som varit 
sen förra numret. 

Internationell lunch
Många lät sig väl smaka av  de exotiska läckerheterna när 
det bjöds in till internationell lunch med mat från nio olika 
länder i Silbodals församlingshem.  

Den internationella lunchen var ett led i att uppmärk-
samma Svenska kyrkans internationella arbete och den 
pågående fasteinsamlingen som har fokus på en rättvis och 
jämlik värld. Det kom många besökare som fick smaka på 
de olika ländernas matkulturer inkl. Sveriges. Exotiska mat-
rätter som zgnin, en starkt kryddad kötträtt från Eritrea, 
indiskt naanbröd, slovakisk soppa, en syrisk rätt med ungs-
tekt aubergine, squash och tomater, lettisk spenatpaj, turkisk 
youghurtdricka, svensk köttfärslimpa och kaffebröd från 
Kenya, Tjeckien och Syrien. Hela måltiden var en välavvägd 
mix mellan de olika ländernas mattraditioner.

Lill-Ingmar sjunger 
läsarsånger i Trankil
På jungfru Marie bebådelsedag den 17 mars 
leddes gudstjänsten i Trankils församlingshem 
av Mikael Jonsson och Mie Bruun. Till kaffet 
efteråt sjöngs det läsarsånger under ledning 
av Lill-Ingmar som också berättade om Sonja 
Liljegren känd för sina många tänkvärda dik-
ter och fina naturmålningar.

Vårbasar i Blomskog
Blomskogs kyrkliga syförenings flitiga damer anordnar varje år en 
vårbasar. Årets behållning blev hela 11 766:- som kommer att för-
delas till olika behjärtansvärda ändamål. Fastegudstjänsten leddes 
av Kjell Blomstrand och Mie Bruun. Lars Gustafsson bidrog med 
vacker sång och servering av kaffe och klengås förekom också. På 
bilden ser vi auktionisten Stefan och assistenten Susanne locka 
fram höga bud på handarbeten och andra saker som tillverkats 
eller inlämnats till auktionen i församlingshemmet. Syföreningen 
vill TACKA alla som bidrog till den lyckade vårbasaren. 

Judisk påskmåltid 
På palmsöndagen kunde man efter gudstjänsten i Silbo-
dals kyrka avnjuta en judisk påskmåltid ledd av prästen 
Barbro Östeby Nilsson som läste ur de gamla texterna 
från Haggada och bibeln om uttåget ur Egypten.
Vid påskmåltiden serverades bl.a osyrat bröd, Matza, 
och druvjuice.

FOTON:
Mie Bruun, Jacklin Kasto och Lisbeth Karlsson
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Livsloppet
Dagen efter vårbasaren var det dags för livsloppet i Blom-
skog. Efter familjegudstjänsten i kyrkan där barnkören 
medverkade kunde den som ville gå en tipspromenad från 
kyrkan till församlingshemmet där glada damer i Röda 
Korset serverade våfflor. På bilden ses några deltagare som 
grunnar på svaret till en av många kluriga frågor. 

”Gubbröra” i Sillerud
I fem år har de hållit på, ”Sillerudsgubbarna” att träffas en 
gång per månad med uppehåll för sommarmånaderna. 
Aktiviteterna har varierat under åren och ibland bjuder 
man in någon gäst som spelar och sjunger eller berät-
tar omkring något intressant tema. En utflykt brukar det 
också bli varje år. God mat, minnen och historier är stående 
inslag när ”gubbarna” träffas. På bilden ser vi ”gubbarna” 
med prästen Gösta Törnqvist i högsätet och minsann har 
det inte smugit sig in en liten ”gumma” också, identifierad 
som förre kyrkoherden Birgitta Rolöf.

Vid nionde timmen
Jesus lidande framställdes i Silbodals kyrka på långfreda-
gen genom en korsvägsandakt, vid nionde timmen. Prästen 
Willy Hjalmarsson och musikerna, Carina Sonesson Ols-
son, orgel, Lennart Jonsson, flöjt,  Ann-Helen Lindskog, 
cello  och Lars Eriksson, sång,  vävde samman texter av 
Martin Modeus och sånger av Jan-Magnus Sjögren till en 
sorgset finstämd och värdig stund av eftertänksamhet. 

Susanne och Maria 
i Silbodals församlingshem
80 barn i åldrarna 5-7 år invaderade Silbodals församlingshem när 
musikduon Susanne och Maria bjöd på en rolig och fartfylld före-
ställning med mycket spex och musik.  Både barn och vuxna klapp-
ade med och sjöng av hjärtans lust. En föreställning som lockade 
fram både skratt och tänkvärdheter.

Människan och skapelsen
Människan och skapelsen är en svensk så kallad ” dansbands-
gudstjänst” som den 21 april framfördes i Silbodals kyrka. 
Musik och text är skrivna av låtskrivaren och dansbandsmu-
sikern Bert Månsson tillsammans med Jan Arvid Hellström, 
professor i kyrko- och samfundsvetenskap vid Uppsala univer-
sitet samt biskop i Växjö stift. Hellström omkom vid en trafik-
olycka 1994. På bilden ser vi  solisterna Mie Bruun och Eva Åhs 
framför Silbodals, Silleruds och Blomskog/Trankils kyrkokör.

FOTON:
Mie Bruun, Jacklin Kasto och Lisbeth Karlsson
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Söndag 23/6 kl.19.00

”Trio con Brio” från Bengtsfors 

bjuder på                          

”Barock – psalmer – evergreens” 

Lars Wallin och Jonny Rodén – trumpet                                                                   
Ingemar Stjärndalen – sång, piano och orgel

KONSERT 
I MIDSOMMARTID

SILBODALS
kyrka

SILLERUDS KYRKA 
- MUSIK I SOMMARKVÄLL

Onsdag 3 juli kl. 19:30

Värmland Classical Players
Joachim Åkerlind, klarinett
Anna Åkerlind, barockviolin, 
violin, viola
Rolf Thorén, piano, sång, 
gitarr, hammarklaver

Onsdag 10 juli kl. 19:30    Musikaliska pärlor
Roger Lindström, gitarr 
Jerker Karlsson, bas
Sofia Åhström, durspel 

SILBODALS KYRKA
Fredag 9/8 kl. 18:00 Invigningskonsert

”Summertime”
RIGMOR GUSTAFSSON – 

MATTIAS VON WACHENFELDT
I det musikaliska mötet med de Värmlandsbördiga artisterna 
jazzsångerskan Rigmor Gustafsson och konsertgitarristen 
Mattias von Wachenfeldt får vi ta del av ett personligt urval 
sånger med unika arrangemang för klassisk gitarr.   Inträde.

TRANKILS KYRKA
Lördag 10/8 kl. 16:00

YU-WEI HU OCH JOHAN LÖFVING,
tvärflöjt och klassisk gitarr

Yu-Wei Hu, ursprungligen från Taiwan, och Johan Löfving, 
född och uppvuxen i Lennartsfors, bjuder på en musikupple-
velse utöver det vanliga. Paret bor och är verksamma i London 
sen flera år tillbaka och gör nu ett efterlängtat besök i Johans 
gamla hemtrakter.                             Inträde.

SILLERUDS KYRKA
Söndag 11/8 kl. 15:00
”Från Benny till Bach”

med konsertpianisten LOVE PETTERSSON  och solisten 
GUNNAR OLOFSSON 

ODD SINGERS
Ungdomskören Odd Singers från Uddevalla tolkar Simon and 
Garfunkel.                                   Inträde.

SILBODALS KYRKA 
Söndag 21/7 kl. 19:00 
”Kärlekens väg”

Körgruppen ”Pieces of Joy” från 
Bengtsfors ( en del av den större 
kören ”Song of Joy”) under ledning 
av Birgitta Stenbratt samt kompgrupp under ledning av 
Michael Ottosson. Vi får lyssna till några nya sånger av Maria 
Gustin Bergström som passar särskilt bra att sjunga i en kyrka 
en vacker sommarkväll samt välkända sånger av exempelvis 
Paul Simon. 
Kollekt vid utgången.

Rikard Ohlin, gitarr och sång 
Ulrika Lindqvist, sång



Friluftsdag
Söndag 9 juni 

Dressin från Årjäng, Kyrkerud kl 14:00
Efter vägen blir det ett stopp där Årjängs orienteringsklubb 
har ordnat en rolig aktivitet. 
När vi kommer fram till Blomskogs kyrka så finns det möjlig-
het att grilla sig en korv innan gudstjänsten.  
Vi bjuder på korv och bröd.
 Ta med egen matsäck om du önskar något mer i magen.
Gudstjänsten börjar 17.00 (se annons sidan 7)
Om du vill cykla dressin så måste du anmäla dig senast  
3 juni till Silbodals pastorsexpedition 0573-12800.  
(Vi har bokat 15 dressiner)

Utflykt  till Blomskogs
friluftsplats vid kyrkan

Onsdagen den 12 juni. 
Samåkning från Silbodals församlingshem  kl. 10.00
Vi åker med Kyrkans minibuss och privatbilar. 
Vi tittar in i kyrkan sedan går vi ner till grillplatsen.
Bra tillgänglighet för barnvagnar och nära till parkeringsplats.

Familjegudstjänst 
i sommartid
Silbodals församlingshems trädgård
14 Juli kl. 11.00 
Familjegudstjänst, Mikael Jonsson, 

Deltagare: För dig som slutat åk 3 vt 2013
Tid:   13 - 16 augusti 
Plats: Kyrkans ungas lägerplats i Mörnäs
Buss: Buss utgår från Silbodals församlingshem, Blomskogs 
församlingshem samt Svensbyn varje morgon
På riddarskolan får man göra massor av intressanta och roliga 
saker. Dagarna innehåller ett förmiddagspass med riddar-
tema där man får öva sig på riddarens ädla egenskaper. Man 
erövrar modets sten, tålamodets sten osv. Till sist har man rid-
darens fem ädla stenar.
Vi lagar gemensamt mat över öppen eld och på eftermidda-
gen blir det tid för bad, måla sin egen vapensköld, prova på 
pilbåge, paddla kanot, tillverka sigill och mycket annat. 
Inbjudan kommer att skickas ut till 
alla i årskurs 3 i Silbodal, Blomskog 
och Sillerud.

Sir Stefan Hjälpsam   
Lady Yvonne Snäll   

Lady Eliza Godhjärtad

Dubbningsgudstjänst 
i  Silleruds kyrka 
med gästabud
Söndagen den 18 augusti 
kl. 15:00 
Riddarskolans ledare
Malin Henriksson, Anna Danielsson.
Jenny Olsson och Johan Olsson, 
trumpet och trummor

Riddarskolan                          
Sankt Görans Riddare

Betonggjutning i trädgården 
vid Silbodals församlingshem 
Kursledare: Annika Andersson på Ekeby
Lördagen den 17 aug. kl. 10-16 + en veckokväll
Vi provar på sandgjutning och formgjutning m.m. 
Vi experimenterar och leker fram former av bygg- fiber- och 
vit marmorbetong. Ta med stenar, porslinsskärvor, formar ex. 
glassbyttor, sandkakeformar.
Kostnad för material blir ca 50-400 kr beroende på vad du vill 
göra. För ungdomar och vuxna. 
Anmälan senast fredag 9 aug. via sms till Yvonne,
076-778 21 67 eller past.exp.128 00. Vid regn inställt.  
VÄLKOMNA!

Foto: Jaklin Kasto

Vi bjuder på hamburgare, kaffe och saft.
Ta gärna med metspö och flytväst till de minsta
(vi har flytvästar XS -L och några metspön 
till utlåning.)
Vid fint väder ges möjlighet till en kanottur.

Carina Sonesson-Olsson, Yvonne Olofsson
Trumpet, Jenny Olsson

En skön  miljö för små och stora.
Här finns gungor, sandlåda och leksaker.

Efter gudstjänsten serveras 
lunch vid grillen. 

Glass och sommarpyssel för barnen.

i SILBODAL



PASTORSEXPEDITIONEN
Församlingshemmet
Besöksadress: 
Storgatan 8, 672 31 Årjäng
Postadress: Box 106, 672 23 Årjäng
Öppen måndag, onsdag - fredag 9-12
tisdag 11-12 
Tel. 0573-128 00. 
Telefax 0573-100 63 
silbodal.forsamling@svenskakyrkan.se

Kanslist 
Lennart Olsson 070-56 08 672
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde  
Mikael Jonsson 0573-128 07, 
073-064 14 75 
mikael.s.jonsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Malin Henriksson 0573-128 01
(föräldraledig, åter 1/8)
malin.henriksson@ svenskakyrkan.se

Willy Hjalmarsson 076-218 22 74
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se

Diakon 
Greta Johansson 0573- 128 05
070-550 85 25
Bost. tel. 0531-411 29 
greta.johansson@ svenskakyrkan.se

Barn och ungdomsexpeditionen
0573-128 03

Församlingspedagoger
Yvonne Olofsson 076-778 21 67
yvonne.olofsson@ svenskakyrkan.se
Stefan Sköld  070-221 44 60 
stefan.skold@ svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elisabet Berg 073-086 81 96
elisabet.b.berg@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Carina Sonesson-Olsson 0573-128 06 
070-325 33 65 carina.sonesson-olsson@ 
svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573- 311 54, 070-538 09 23 
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 072-208 15 06
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Samfällda kyrkofullmäktiges 
ordförande
Göte Persson 070-302 38 60
gote.pers@telia.com

Kyrkonämndens ordförande
Ulla Paulsson 070-543 93 77 
ulla.paulsson@svenskakyrkan.se

SILBODAL

Vaktmästare för kyrka och kyrkogård
Jan-Åke Withfeldt, Krister Johannesson
0573-128 02, 070-651 53 00 

jan-ake.withfeldt@svenskakyrkan.se
krister.johannesson@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinna 
Lisbeth Karlsson 
070-542 91 93
lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande 
Göte Persson 070-302 38 60
gote.persson@telia.com

Kyrkvärdar
Isa Johansson 0573- 108 39
Margareta Nilsson 0573-121 19
Sten-Åke Pettersson 0573-103 59

Silbodals församlings blomsterfond
Kondoleanser förmedlas av pastors-
expeditionen. Inbetalningar mottages per 
plusgiro 11 80 66-0.
Lägsta belopp 100,-
Insamlingsstiftelsen Henrik Axelssons 
och  Fredrik Karlssons minnesfond 
bg 5329-8550.

BLOMSKOG

Vaktmästare för kyrka, kyrkogård,
församlingshem, uthyrning av
församlingshemmet samt upplysning om 
kyrkans öppettider:
Eva Pettersson, 
tel/fax 0573-310 09 (kontoret), 
0573-511 88 (hem), 073-098 04 11
eva.g.pettersson@svenskakyrkan.se
Församlingshemmet 0573-311 66 

Kyrkorådets ordförande
Laila Nilsson, 076-146 69 25 
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Blomskogs församlings blomsterfond
Elvy Gustafsson 0573-320 14
Inbet. mottages på pg 38 43 36-4
Lägsta belopp 100:-

Kyrkvärdar 
Irma Brask 0573-330 55 
Laila Nilsson 0573-310 93 
Stefan Nilsson 0573-319 55 
Susanne Andersson 070-315 11 41
Vid behov av kyrkskjuts, ring någon av 
kyrkvärdarna.

TRANKIL
Vaktmästare för kyrka, kyrkogård, för-
samlingshem, uthyrning av församlings-
hemmet samt upplysning om kyrkans 
öppettider: 
Janne Olsson 0573-301 10 (kontoret)
0573-300 17(hem) 070-549 37 90
janne.olsson@svenskakyrkan.se
Församlingshemmet 0573-303 51

Kyrkorådets ordförande
Jan-Christer Thell  070-333 92 02
jan-christer.thell@svenskakyrkan.se

Trankils församlings blomsterfond
Kondoleanser
Anita Nilsson 0573- 303 49
Inbet. mottages på pg 121 906-2 
Lägsta belopp 100:-

Kyrkvärdar May Carlsson 0573-303 88 
Margareta Ek 0573-303 14 
Randi Lundh 0573-321 78 
Eva Ek 0573-300 66 
Marianne Jansson 0573-303 47 
Gunnel Thell 0573-300 33 
Jan-Christer Thell 0573-300 33

SILLERUD

Silleruds församling
Sockenstugan, 672 95 Årjäng
E-post: 
silleruds.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sillerud
Expedition gemensam med Silbodals 
pastorat. 
Måndag, onsdag-fredag  9-12 
Tisdag  11-12 
0573-402 00 Fax 0573-409 11

Präst
Gösta Törnqvist 0573-402 12
072-71 64 025 
E-post:  gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

Kantor 
Anna Danielsson
072-20 81 506
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elisabet Berg 073-086 81 96
elisabet.b.berg@svenskakyrkan.se

Direktnummer
Kyrkogårdsexp. 0573-402 11  
Mobil 070-51 31 900
Sockenstugans  kök 0573-402 13

Kyrkorådets ordf.
Nils-Erik Thorell. Bost. 0573-430 65
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktiges ordf.
Britta Nilsson. Bost. 0573-350 38
nilsson.hagane@gmail.com

Kondoleanser
Ring 0573-128 00 minst 3 dagar före på 
exp.tid

Silleruds  församlings blomsterfond
PG. 32 83 38-9

Kerstin Segerbergs minnesfond
BG 724-7000

HÄR NÅR DU OSS                   www.silbodalspastorat.se      


